
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021р.                           м.Стрий                                  № 389

Про затвердження норм накопичення для 
населення великогабаритних та 
ремонтних відходів (в тому числі опалого 
листя, зрізаних гілок та скошеної трави) 
на контейнерних майданчиках  у м.Стрий

Керуючисьп. 16 п. “а” ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, п. 3 ч. 3 ст. 4 Закону України “Про житлово-комунальні 
послуги”,на підставі наказу Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 30.07.2010 № 259 “Про затвердження Правил визначення 
норм надання послуг з вивезення побутових відходів” для організації планування, 
нормування та ефективної роботи підприємств сфери поводження з відходами, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити норми накопичення  для населення великогабаритних та 

ремонтних відходів (в тому числі опалого листя, зрізаних гілок та скошеної трави) 
на контейнерних майданчиках  у м.Стрий (додаються).

2. Доручити виконавцю послугз  поводження з побутовими відходами на  
території м.Стрий ТОВ «Грінера Україна» розрахувати вартість тарифу на збір, 
вивезення та захоронення великогабаритних та ремонтних відходів (в тому числі 
опалого листя, зрізаних гілок та скошеної трави) у м.Стрий та подати на 
затвердження на чергове засідання виконавчого комітету міської ради.

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


